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On jälleen aika tarkastella mennyttä kautta ja koota yhteen Etelä-Pohjanmaan Estradi ry:n
ja sen jäsenryhmien menneen kauden tähtihetket. Tämä toimintakertomus pitää sisällään
monipuolisen kirjon tapahtumia kuten konsertteja, lauluiltoja, festarikeikkoja sekä
unohtumattomia teatteriesityksiä. Jokainen näistä tilaisuuksista on tuonut valtavasti iloa
niin tekijöilleen kuin yleisöllekin.

Lauluyhtye ÄMMIEN 10-vuotista taivalta juhlistaneet konsertit pistivät minut
ihmettelemään ajan kulumista. Onko siitä todella jo kymmenen vuotta, kun itsekin
nuorena opiskelijana aloitin silloisessa Vocal! -lauluyhtyeessä? Niinhän sitä sanotaan, että
hyvässä seurassa aika kuluu nopeasti. On ollut inspiroivaa seurata tämän vahvan
naisryhmän taivalta myös taustavoiman ja vierellä kulkijan roolissa. Oman tuotannon
julkaiseminen ja festarikeikoille pääseminen vaativat ryhmältä paljon sitoutumista myös
treenien ulkopuolella. Ei siis voi muuta kuin hattua nostaa, sydämeltäni olen minäkin aina
(katkera) ÄMMÄ.

Kun kokoonnumme yhteen luomaan, keikkailemaan tai kehittämään uutta, olemme
Estradin toiminta-ajatuksen ytimessä. Musiikkiteatteri Salama teki menneellä kaudella
rohkean päätöksen päättäessään heittäytyä draaman pyörteisiin tuottaen käsikirjoituksen
lisäksi myös kaiken esityksessä kuultavan musiikin itse. Tämä idea kumpusi täysin
ryhmästä, ja näin esityksestä syntyi juuri tämän taidokkaan ryhmän näköinen taideteos.

Mennyt toimintakausi todistaa jälleen, kuinka esittävä taide voi toimia yhteisöllisyyden ja
uuden luomisen kantavana voimana. Yhtenä yhteisöllisenä tähtihetkenä voisin vielä
lopuksi nostaa KööriKränät- tapahtuman, jossa yhteensä yli sata eteläpohjalaista laulajaa
pääsi Estradille esiintymään taltioiden samalla arvokasta eteläpohjalaista
kulttuuriperintöä. Tulevaisuuteen toivon paljon tällaista yhteisöllisyyttä lisää. 

Haluan lämpimästi kiittää kaikkia yhdistyksen jäseniä, yhteistyökumppaneita ja yleisöjä
kuluneesta toimintakaudesta. Toivomme, että tuleva kausi tuo mukanaan yhtä paljon iloa,
inspiraatiota ja uusia mahdollisuuksia. Yhdessä tekeminen on voimamme – ja se vie meidät
kohti uusia seikkailuja.

Jenni Timonen
Etelä-Pohjanmaan Estradi ry:n puheenjohtaja
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Yhdessä tekemisen ilotulitus
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TARINOITA YSTÄVYYDESTÄ -LAULUILTA

’Tarinoita Ystävyydestä –Lauluilta’ oli pienimuotoinen
kulttuuritapahtuma, jossa esitettiin erilaisia ystävyyttä
käsitteleviä lauluja.
Tapahtuman esiintyjinä toimivat Etelä-Pohjanmaan Estradi
ry:n laulajat Jenni Timonen, Jenni Packalén, Hanna Roslöf ja
Satu-Maarit Veikkola ammattipianisti Tuomo Tiitisen
säestyksellä. Lauluilta oli suunniteltu huoneteatterimaiseksi
kohtaamiseksi, jossa eri laulut toivat esiin erilaisia tarinoita
ystävyydestä.
Tapahtuma pidettiin Olut-Ravintola Kabackassa Seinäjoella
ystävänpäivänä, 14. helmikuuta 2024.
Tapahtuman tarkoituksena oli tuoda esiin ystävyyden eri
ulottuvuuksia musiikin avulla ja samalla rikastuttaa Seinäjoen
kulttuuritarjontaa. Tavoitteena oli myös tarjota yleisölle intiimi
ja merkityksellinen kulttuurikokemus sekä tuoda esille
paikallisten kulttuurialan ammattilaisten osaamista.
Tapahtuma koostui ammattipianistin johdattamasta musiikki-
illasta, jossa esiintyjät esittivät ystävyyttä käsitteleviä lauluja.
Lauluilta eteni ennalta suunnitellun ohjelman mukaisesti. 

Konsertissa jokainen laulaja esitti kolme kappaletta ja laulajien
taitekohdissa Tuomo Tiitinen esitti instrumentaalisen
pianokappaleen. Tapahtuman päätteeksi kaikki esiintyjät
esiintyivät yhdessä.
Paikalla tapahtumassa oli 25 henkilöä. Osallistujamäärä oli
suunnilleen odotusten mukainen, ottaen huomioon tapahtuman
pienimuotoisen ja intiimin luonteen sekä rajallisen tilan
kapasiteetin. 
Haluamme kiittää Seinäjoen apurahatoimikuntaa tuesta, joka
mahdollisti tämän merkityksellisen tapahtuman toteuttamisen.
Apurahan avulla pystyimme tuomaan esille paikallista taiteellista
osaamista ja rikastuttamaan Seinäjoen kulttuurielämää. 

Jenni Packalén esiintymisvuorossa

Teksti: Satu-Maarit Veikkola 
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PIMEÄT JOULULAULUT

Joulukuussa oli jälleen aika katkaista joulukiireet ja ottaa joulu vastaan pimeissä
tunnelmissa.Etelä-Pohjanmaan Estradi ry järjesti tänä vuonna jo perinteeksi muodostuneen

jouluhetken Pimeät joululaulut Kultaisessa Kulauksessa 18.12.2023 klo 18.00.

Rennossa joulutapahtumassa kuultiin hallituksen jäsenten lauluesityksiä sekä laulettiin
yhdessä tuttuja joululauluja. Joulukiireet laitettiin silppuriin ja esiintymään saapui ÄMMÄT-
lauluyhtye, jonka kannatustuotteita sekä syntisen hyviä piparkakkuja sai myös ostaa paikan

päältä. Illan lopuksi yleisö sai äänestää vuoden pimeimmän joulutarinan. Pimeistä
vaihtoehdoista kaikkein pimeimmäksi äänestettiin Krampus, tarina hahmosta, joka on
puoliksi pukki ja puoliksi paholainen. Perinteen mukaan Krampus rankaisee huonosti

käyttäytyviä lapsia jouluna.
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KÖÖRIKRÄNÄT2024

KööriKränät2024 järjestettiin jälleen
13.4.2024 Seinäjoen Nuorisokeskuksella.
Tällä kertaa kränät järjestettiin jo
huhtikuussa.

KööriKränät on eteläpohjalaisille
lauluryhmille suunnattu tapahtuma, jonka
tarkoitus on esitellä alueen lauluryhmien
taidokasta osaamista ja parantaa ryhmien
keskinäistä verkostoitumista.

KööriKränöissä lauluryhmät saavat esitellä
huippuosaamistaan 15min ohjelmistolla,
joista yleisö äänestää sykähdyttävimmän
esityksen. Eniten yleisöääniä kerännyt kööri
julistetaan KööriKränöjen voittajaksi. 

Erilaisia lauluryhmiä haastettiin mukaan jo
syksyllä 2023 sekä kevään 2024 aikana.
Lauluryhmien koolla, laulutyylillä tai
musiikkigenrellä ei ole väliä KööriKränöihin
osallistumisen kannalta. Kunhan ryhmä vain
on jostain Etelä-Pohjanmaan alueelta.
Haasteeseen tarttuivat tänä vuonna Ilmajoen
Naiskuoro Katariinat, Lauluyhtye Amoroso
Alavudelta/Kuortaneelta, Lauluyhtye
ÄMMÄT! Seinäjoelta, Jalasjärven naiskuoro
sekä Lauluryhmä Heikoollenkki joka on
Etelä-Pohjanmaan Mieslaulajat Jusseista
kerätty pienempi lauluryhmä. Ryhmien taso
oli jälleen korkea ja illan aikana kuultiin niin
kansanlauluja, uusia poppisovituksia, sekä
ryhmien omaakin tuotantoa. Tänä vuonna
kuultiin myös kansainvälisesti useampaa eri
kieltäkin. Lauluja laulettiin suomeksi,
ruotsiksi, englanniksi ja unkariksi.

Tapahtuman juonsi Etelä-Pohjanmaan
Estradi ry:n puheenjohtaja Jenni Timonen.

Tapahtumassa esiintyi myös hallitseva
KööriKränät2023-voittaja Seinäjoen
naislaulajat, ja ilta päätettiin yhteislaulun
riemuun, kun kaikki lauluryhmät tulivat
lavalle ja lauloivat yleisön kanssa Kai Hyttisen
Dirlanda.

Liput maksoivat 15€ ja paikalle saapui n. 71
henkeä. Enemmänkin olisi mahtunut paikalle
mutta myös lauluryhmät olivat
kannustamassa toisiaan yleisön puolella
omien vetojensa väleissä, jolloin yleisöön
saatiin mahtava tunnelma. Lauluryhmissä oli
yhteensä yli 100 osallistujaa.

Heikoollenkki ja ÄMMÄT! 
Kuva: Satu-Maarit Veikkola
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KÖÖRIKRÄNÄT2024

Voittajaa ei julistettu paikan päällä vaan
äänestystuloksia jännitettiin vielä pari viikkoa.
Ryhmien esiintymiset kuvattiin tapahtumassa
monikameratuotantona. Kuvaamisesta ja
videoiden editoinneista vastasi Riku Männistö
ja Jaakko Höykinpuro, sekä tallenteen
äänentoistosta vastasi Sound Aces Studiolta
Sami Silén ja saliääntä monitoroi Sami
Kamppinen. Valoteknikkona toimi Janne
Komsi.

Ryhmien tallenteet julkaistiin Etelä-
Pohjanmaan Estradi ry:n Youtube-kanavalla
20.4. ja samaan aikaan avautui
yleisöäänestys. Säväyttävintä esitystä pystyi
äänestämään Quiz-Maker nettisivun kautta
27.4. asti. Liveyleisö oli toki saanut äänestää
omaa suosikkiaan jo etukäteen
lippuäänestyksellä. Nämä äänet lisättiin
nettiäänestyksen ääniin. 

Ääniä annettiin yhteensä 1552 kpl, joka oli
huomattavasti enemmän kuin viime vuonna.
Voitosta kisailivat koko äänestysajan
tasaisesti kolme lauluryhmää mutta lopulta
voittajaksi päätyi, 50 äänen enemmistöllä,
Lauluyhtye ÄMMÄT! KööriKränät-voittaja
julistettiin tuloslähetyksessä joka lähetettiin
Etelä-Pohjanmaan Estradi ry:n Youtube-
livenä 28.4.

Heikoollenkki
Kuva: Satu-Maarit Veikkola

Amoroso
Kuva: Satu-Maarit Veikkola

Jalasjärven Naiskuoro
Kuva: Satu-Maarit Veikkola
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KÖÖRIKRÄNÄT2024

Lauluyhtye ÄMMÄT! saivat Vilma Saarisen
suunnitteleman Kränäkäsi-pokaalin sekä
lahjakortin yhteen studioäänitys päivään
Sound Aces -studiolla.

Kaikki lauluryhmät saivat myös oman
esityksensä tallenteen omaan käyttöönsä. 

KööriKränät2024 sai valtavasti
mediahuomiota. JP Kunnallissanomat tekivät
jopa kaksi pientä kirjoitusta Jalasjärven
Naiskuoron osallistumisesta ennen ja jälkeen
tapahtuman. Viiskunta teki isomman jutun
Lauluyhtye Amorososta ja Ilmajoki-lehti
Ilmajoen Naiskuoro Katariinoista. Myös Yle
Pohjanmaa oli noteerannut tapahtuman.
Tapahtumaviikolla kuultiin juontajien
puhuvan tapahtumasta radiossa sekä
Lauluyhtye ÄMMIEN voitosta ilmestyi
nettijuttu sekä radiosähke. Myös Epari
uutisoi Lauluyhtye ÄMMIEN voitosta. 

Katariinat
Kuva: Satu-Maarit Veikkola

ÄMMÄT! 
Kuva: Satu-Maarit Veikkola

Seinäjoen Naislaulajat
Kuva: Satu-Maarit Veikkola

Yhteislaulun voimaa
Kuva: Satu-Maarit Veikkola
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KÖÖRIKRÄNÄT2024

Youtube-videot saivat myös valtavasti
katselukertoja jälleen kerran. Yhteensä
köörien videoita katsottiin tapahtuma-aikana
10 933 kertaa. Tuloslähetystäkin katsoi
livenä 55 katsojaa ja kokonaisuudessa video
keräsi 389 katselukertaa. Myös
somepäivitykset niin Facebookissa kuin
Instagramissakin saivat mukavasti tykkäyksiä
ja kommentteja. Köörit tekivät myös itse
hienoa työtä jakaessaan tapahtumaa omilla
kanavillaan ja haaliessaan äänestäjiä
itselleen. 

KööriKränät2024 eivät olisi olleet
mahdolliset myöskään ilman tukijoitamme:
Etelä-Pohjanmaan kulttuurirahasto, Sound
Aces –studio, Rytmi-instituutti, Eepee sekä
Eepos-kirjastot. Iso kiitos heille tapahtuman
tukemisesta!

KööriKränät2024 onnistui loistavasti!
Palautekyselyllä, joka lähetettiin kööreille,
saimme paljon hyvää palautetta mutta myös
ideoita tapahtuman kehittämiseksi. Viime
vuonna saimme toiveen tapahtuman
aikaistamisesta kuukaudella ja tämä toimi
niin hyvin, että KööriKränät2025 järjestetään
taas huhtikuussa! KööriKränät2025
järjestetään 12.4.2025. Tapahtumaa tullaan
taas uudistamaan saadun palautteen
pohjalta.

Tapahtuman juonsi Estradin puheenjohtaja Jenni
Timonen.

Kuva: Satu-Maarit Veikkola

Järjestäjät tapahtuman jälkeen.
Vasemmalta oikealle: Jenni Timonen, Satu-Maarit

Veikkola, Hanna Roslöf, Jenni Packalén ja Juulia Kari

Teksti: Hanna Roslöf
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KÖÖRIKRÄNÄT2024

KööriKränät2024-voittajat
Lauluyhtye ÄMMÄT! KränäKäden kanssa
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LAULUYHTYE ÄMMÄT!

Toimintakausi 2023-2024 oli ÄMMILLE yhtä juhlaa
ja uusien keikkakaupunkien valloitusta.
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LAULUYHTYE ÄMMÄT!
Perustoiminta

Ryhmän perustreenit olivat
Nuorisokeskuksella (Puskantie 3, 60100
Seinäjoki) maanantaisin 17.00-20.15
syyskaudella 2023 14.8.-19.12.2022 ja
kevätkaudella 2024 8.1.-24.6.2024.
Syyskausi 2024 on suunniteltu välille
12.8.-16.12.2024.

Mieluummin överit kuin vajarit

Joulukuussa 2023 juhlittiin ryhmän 10-
vuotista uraa kolmella konsertilla, jotka
kantoivat nimeä ”Mielummin överit kuin
vajarit”. Syksyn treenaustahti oli
juhlakonserttien myötä tiivis,
esityssalitreenejä, tanssiharjoituksia ja
läpikäyntejä oli loppuvuodesta monena iltana
viikossa. Perustoimintaan kuuluva live-, visu-
ja markkinointiryhmien toiminta oli myös
tiivistä konserttien myötä. Ryhmät
markkinoivat konsertteja, hankkivat
sponsoreja ja ideoivat myytäviä tuotteita
keikoille. Merkittävän panostuksen
konserttikokonaisuuteen antoi myös
koreografi Sirja Lepistö, jonka tanssisessiota
on koko kauden aikana ollut noin kerran
kuukaudessa.

Lähes kolmituntiseen konserttiin otettiin
mukaan yhteensä kuusi omaa kappaletta:
Hyvä aika, Voimaa ja valtaa, Matrix, Jaksaa
jaksaa, Vihaan sua vähiten sekä ryhmän
teemabiisi ÄMMÄ.

Riku Männistö taltioi konsertin videolle ja
Biitujumi kävi valokuvaamassa yhden
näytöksen.

Vauhti kiihtyy

Helmikuussa siinsi jo seuraava merkittävä
keikka, kun Martat pyysivät ÄMMÄT keikalle
Helsinkiin. Aamulla iskuryhmä nousi junaan
ja lähti viemään ÄMMIEN ilosanomaa uuteen
kaupunkiin.
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LAULUYHTYE ÄMMÄT!
Paluu arkeen ja perinteisiin keikkoihin siivitti
viikkoja vauhdilla eteenpäin kohti huhtikuuta
ja KööriKränä-tapahtumaa. ÄMMÄT! on
osallistunut tapahtumaan joka kerta, kun sitä
on järjestetty mutta tähän asti ryhmä on aina
jäänyt voiton osalta nuolemaan näppejään.
Tällä kertaa yleisöäänestys tuotti kuitenkin
tulosta ja ÄMMÄT! nappasivat ansaitun
voiton esittämällä kappaleet ÄMMÄ ja
DiscoLove-potpurin.

Kesän lähestyessä ÄMMÄT! saivat
merkittäviä keikkoja kalenteriin: Ilmajoen
musiikkijuhlille lämppäämään Portion Boyssia
ja uudelleen mukaan Provinssin
alueohjelmaan. Ensimmäistä kertaa lähdettiin
myös keikalle Pietarsaareen ja onnistuneesti
pysähdyttiin myös toiselle keikalle samana
iltana Härmän kylpylässä.

Syksyllä alkaneelle uudelle kaudelle on
tiedossa uusia aluevaltauksia keikkojen
suhteen ja suunnitelmissa on myös saada
omia biisejä äänitettyä ja julkaistua tulevalla
kaudella.

Kuva: JP Niemelä
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LAULUYHTYE ÄMMÄT!

Promokuvaukset

10.3.2024 Syntisten pöytä -promokuvaukset Nuorisokeskuksella, JP Niemelä
17.3.2024 Somekuvaukset Nuorisokeskuksella, Satumaa Veikkola

Keikkakalenteri

24.11.2023 Flashmob, Ideapark Seinäjoki
30.11.2023 Flashmob, Seinäjoen kirjasto
2.12.2023 10-v konsertti, esitykset klo 13 ja 19, Nuorisokeskus, Seinäjoki
3.12.2023 10-v konsertti, esitys klo 15, Nuorisokeskus, Seinäjoki
8.12.2023 Kelan pikkujoulut, SeAMK, Seinäjoki
16.12.2023 Erika Vikman & ÄMMÄT!, Rytmikorjaamo, Seinäjoki 
18.12.2023 Pimeät joululaulut, Kultainen kulaus, Seinäjoki

8.2.2024 Marttojen henkilöstön 125-v juhlaillallinen, Sokos Hotel
Vaakuna, Helsinki
1.3.2024 Irish Pub Danny Boy, Seinäjoki
12.4.2024 OAJ:n Kurikan paikallisyhdistyken vappuetkot, Kurikan
Lakkitehdas
13.4.2024 KööriKränät, Nuorisokeskus, Seinäjoki
5.5.2024 KRIS ry:n tapahtuma päihderiippuvaisten läheisille,
Rytmikorjaamo, Seinäjoki

1.6.2024 Mallaskoski, Seinäjoki
13.6.2024 Ilmajoen musiikkijuhlat 
27.–29.6.2024 Provinssi, Seinäjoki 
16.7.2024 Kurikan tori-ilta 
27.7.2024 Jaakon päivät, Pietarsaari 
27.7.2024 Härmän kylpylä 
17.8.2024 Yksityistilaisuus: Häät, Mallaskosken panimoravintola, Seinäjoki

10v. konsertti
Kuva: Biitujumi

Erika Vikmania lämppäämässä
Kuva: Teemu Kujala

KRIS ry:n tapahtuma
Kuva: Essi Peräsalo
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LAULUYHTYE ÄMMÄT!

ÄMMÄT! 2023-2024

Sopraano 1

Hanna “Lilli” Roslöf
Soila Huhtaluhta
Minna Luomala
Virpi Äkkinen
Taru Perkkalainen
Jemina Vähäkoski

Altot

Mari Ahola
Miia Ruohonen
Riia Hantula
Jenna Järvi
Leena Mäntykoski

Sopraano 2

Pihla Hiltunen
Tanja Latikka
Anna Granlund 
Netta Kahilampi
Henna Nortunen
Sanna Harju

Band

Satumaa Veikkola - Pää-ämmä, piano
Ukko Vuorela/Omar Zouiter/Jussi Lahtinen -
lyömäsoittimet
Ilkka Kivimäki/Tuomo Kallio - basso

Kuva: JP Niemelä
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LAULUYHTYE ÄMMÄT!

10-v Konsertin järjestämisessä oli mukana:

Ääniteknikko: Sami Nortunen
Valoteknikko: Janne Komsi
Koreografia: Sirja Lepistö
Valokuvat: JP Niemelä Photography
Graafinen ilme: Jenna Järvi
Lavasteet: Tarja ja Hannu Lahtinen, Pauli Veikkola, Satumaa Veikkola & ÄMMÄT!
Puvustus: ÄMMÄT!
Tuontatocrew: Juulia Kari, Mikko Kahila, Leena Kahila, Jaana Alajoki, Iina Huhtaluhta-Mäntymaa,
Ilona Välikangas, Jasmin Mäntykoski, Oliver Mäntykoski, Tiitu Lehtineva, Iida Huhtaluhta, Jaana
Ahola
Tuotanto: ÄMMÄT!

Kiitokset: Seinäjoen kulttuuripalvelut, Mallaskosken panimoravintola, Rytmi-instituutti, Seinäjoen
kansalaisopisto, Etelä-Pohjanmaan Estradi ry, Eepee Osuuskauppa, Prisma Seinäjoki, Seinäjoen
kaupunginteatteri, Kristy ry.

Teksti: Henna Nortunen

Kuva: JP Niemelä

16



WWW.EPESTRADI.FI

17

HELEN AND THEE HULIGANS

Teksti: Hanna Roslöf

Helen and Thee Huligans on
viettänyt ahkerasti aikaa

treeniksellä kauden aikana. Uusi
setti on kasassa ja sitä on

keikoillakin soitettu.

Helen and Thee Huligans loi
ikimuistoisen uuden vuoden aaton
Mallaskosken panimoravintolassa

31.12.2023.

Myös Lakeus Punk Festeillä bändi
nähtiin 3.8.2024 niin ikään

Mallaskosken
Panimoravintolassa.

Treenit ja keikkailut jatkuvat
tulevallakin kaudella!

Kuva: Lakeus Punk Ry
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MUSIIKKITEATTERI SALAMA

Kuva: Jani Lalli

Elämän värejä etsimässä
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MUSIIKKITEATTERI SALAMA

Teksti: Musiikkiteatteri SALAMA

Musiikkiteatteri Salaman toimintakausi oli täynnä suuria tunteita, uuden luomista sekä
luovaa tarinankerrontaa. Salama toi keväällä 2024 näyttämölle itse käsikirjoittamansa

musiikkidraaman Peilikuvia -elämän värejä etsimässä. Ryhmälähtöisesti tuotetun
musiikkinäytelmän koskettavat tarinat veivät katsojan tunteiden värikkääseen

vuoristorataan, jonka kyydissä nähtiin välähdyksiä arjen taisteluista iloineen ja suruineen.
Käsikirjoituksen lisäksi ryhmä sävelsi, sanoitti ja sovitti kaikki esityksen kappaleet itse

ryhmän ohjaajien Jenni Timosen ja Jenni Packalénin johdolla.

Peilikuvia -elämän värejä etsimässä johdatti
katsojan ihmisyyden ytimeen. Ryhmäläisten

itse säveltämät ja sanoittamat kappaleet
peilasivat koettua elämää ja pukivat sanoiksi

sanoittamatonta. Esitys tarjosi sekä
tekijöilleen että yleisölleen unohtumattoman
kokemuksen, jossa oli mahdollisuus pohtia

elämän tasapainoa pimeyden ja valon välillä.
Kolme esitystä nähtiin Seinäjoen

Nuorisokeskuksella yhtenä vikonloppuna
toukokuun lopussa 24.-26.5. Lippuja myytiin
10 euron hintaan ovelta.  Esitysviikonloppuna

mukana taiteilemassa oli Jani Lalli,
lipunmyynnissä Juulia Kari sekä Juho

Timonen. Esityksen valotekniikassa auttoi
Sanna Alasaari.
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MUSIIKKITEATTERI SALAMA

Teksti: Jenni Timonen

Itse käsikirjoitettu musiikkinäytelmä oli
monenlaisten taideteosten summa.

Runoja, tarinoita ja lyriikoita
kirjoitettiin monin eri tavoin sekä
yhdessä että erikseen. Ohjaajien

tärkein tehtävä oli innostaa ja saada
ryhmän luovuus valloilleen.

Ryhmäläiset toivat omia sävellyksiään
treenehin, ja osa teoksista tehtiin

taustanauhoille. Esitykseen sovitettiin
myös pari vuotta aikaisemmin tehtyjä

kappaleita, jotka inspiroivat
kirjoittamaan lisää uutta musiikkia.

Välillä kuvattiin somevideoita ja
juhlittiin jo perinteeksi muodostuneita
halloween-nyyttäreitä. Parasta oli aina
silloin, kun päästiin treenaamaan koko

porukalla yhdessä!

Luovaa työtä treeneissä
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Musiikkiteatteri Salaman työryhmään kuuluu upea joukko luovia ja taidokkaita
musiikkiteatterin harrastajia. Jokainen ryhmän jäsen tuo aina produktion oman osansa.

Ryhmä treenasi menneellä kaudella Seinäjoella Marttilan koululla maanantai-iltaisin.
Uudelle kaudelle on etsitty uutta tilaa, jossa olisi enemmän tilaa liikkua. Uusi tila löytyikin
Kivistön koululta, jossa ryhmä pääsee taas valmistelemaan jotain uutta ja ikimuistoista!

Salamalaiset kaudella 2023-2024:

Ryhmän ohjaajat: Jenni Timonen ja Jenni Packalén

WWW.EPESTRADI.FI
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MUSIIKKITEATTERI SALAMA

Teksti: Musiikkiteatteri SALAMA

Säde Olkkonen, Johannes Heikura, Jutta Kangas, Krista Saarinen,
Markus Suhonen, Sanna Riihimäki ja Arttu-Mikko Pöntinen
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Teksti: Musiikkiteatteri SALAMA

“Jännitti hirveästi, mutta muut osas heti saada olon tervetulleeks 
(vaikka tulin kesken kauden) ja tuli semmonen fiilis ku ois kauemman aikaa jo ollu

porukassa. Parasta on ollut muiden ryhmässä olevien mahtavat biisit, joita on saanu laulaa
lavalla ja ihmiset, joita salamassa on.” -Arttu

MUSIIKKITEATTERI SALAMA

Mikä oli parasta ja ikimuistoisinta?
SALAMALAISET VASTAA:

“Syksy, talvi sekä alkukevät 2024 meni yhdessä näytöstä suunniteltaessa ja sitten koittikin
ensimmäinen näytös. Jännitti ihan pirusti, vuorosanat tulikin opeteltua kiireiden vuoksi

viimeisen viikon aikana. Yllättävän hyvin kuitenkin muistui mieleen ensimmäisessä
näytöksessä. Ekan näytöksen jälkeen oli tietyllä tavalla tyhjä olo kun kaikki pinnistely ja

ponnistelu olikin nyt "ohi". Ehkä parasta tähän mennessä on se että tässä porukassa saa olla
täysin oma itsensä ja harkat ovat tietynlainen hengähdystauko arjen kiireen keskelle. ”

-Markus

“Salaman treenit osallistavat jokaista oman jaksamisen tai pystyvyyden sallimissa rajoissa.
Parhaimpia treenejä ovat olleet ne, joissa on huomannut noiden rajojen kadonneen sen
innostuksen ja me-hengen ansiosta. Ne treenit, kun kaikki ollaan ihan täysillä mukana ja

jokaisen persoona ja minuus tulee eniten näkyviin. Useimmiten ne on olleet teema-treenejä
(kuten Halloween tai joulu) ja viimeiset treenit ennen esityksiä. Tällaiset treenit ovat

opettaneet kaikkein eniten niin itsestä kuin Salaman muista jäsenistä, ja syventäneet ja
kehittäneet ryhmähenkeä.” -Sanna

“Ennen esitystä olo oli innostunut ja vaikuttunut siitä, miten upea prokkis oltiin saanut
aikaan. Aiheet ja kohtaukset näytelmästä kosketti paljon ja oli ihan eri tavalla ihanaa päästä
niitä esittämään yleisölle, kun tiesi, miten monia ne tulevat koskettamaan ja puhuttelemaan.

Vähän toki myös jännitti, että miten yleisö ja esim läheiset reagoivat. Noin syvällisiin
teemoihin on jännittävää muutenkin ”upota”, kun se nostaa itsessä pintaan muistoja,

tunteita sun muita henkilökohtaisesta elämästä. ”Muistan kun tunsin noin vuonna X..”. 
Esityksen jälkeen olo oli ylpeä, kiitollinen ja vaikuttunut. Esitykset meni hyvin ja koin että

sain annettua itsestäni yleisölle tämän prokkiksen kautta jotain, mitä ei aiemmassa
prokkiksessa syystä tai toisessa päässyt tuomaan esiin. Siinä mielessä harmitti, että esitykset

loppuivat, olisi ollut mahtavaa jatkaa esityksiä vielä, sillä koin että niin huikea näytelmä
kuuluisi näyttää vielä suuremmalle yleisölle.” - Jutta



MUSIIKKITEATTERI SALAMA

“Musiikkihetkissä oli ikimuistoista esimerkiksi arvokkuus vanhojen teosten kohdalla. Oli
siistiä kunnioittaa Salaman historiaa antamalla vanhoille teoksille uusi elämä. Samalla oli

myös hauskaa, ettei ihan kaiken tarvinnut olla viimeisen päälle harkittua. Mielestäni
improvisointi esim. haitarin ja hue drumin kohdalla olivat vastapainoksi hienoja elementtejä.

Yhtenä hienoimpana asiana kaikkia musiikkikohtauksia yhdistivät täysin omat ja hienosti
onnistuneet sävellykset. Itse esityksissä valot toivat todella paljon lisäarvoa myös

musiikkihetkiin ja olivat tärkeä osa tunnelman luomisessa. Ne ovat jääneet mieleen. 
Samoin tavoin myös koreografiat ja lavasteet sekä tilpehöörit.” -Johannes

WWW.EPESTRADI.FI
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Teksti: Musiikkiteatteri SALAMA

“Opin luottamaan prosessiin kevään myötä. Vaikka pitkään tuntui, että eihän tästä koskaan tule
valmista tai oikeastaan yhtään mitään, lopputulos oli mieletön. Teos oli varmaankin yksi

mieleenpainuvimmista esityksistä itselle. Meidän omat biisit pääsivät kukoistukseen ja saatiin
aikaan koskettava esitys, jossa jokainen meistä sai tuoda lavalle jotain itse tekemää. Saatiin

kontakti yleisöön ja yleisön herkkä hiljentyminen toi esityksen aikana kylmiä väreitä. 

Opin, että erilaisin menetelmin minäkin voin tehdä lauluja ja runoja. Löysin itsestäni kauan
kadoksissa olleen runotytön prosessin aikana. Sain rohkeutta tuoda vaikeita tunteita esiin

näyttämöllä. Opin olemaan aito itseni myös yleisön edessä. En ole koskaan aikaisemmin miettinyt,
miten hämmästyttävän hyvin ilmeet kuuluvat äänessä, ennen kuin äänitin omaa runoani.

Seuraavaksi haluaisin oppia musiikista lisää, kuten laulamaan ja luomaan erilaisia stemmoja.
Opettelen parhaillaan myös pianon soittoa, josko siitä olisi vielä teatterissa joskus hyötyä. Odotan
kovasti sitä, mihin nykyinen prosessi etenee. Tuntuu, että viikko viikolta lähestymme seuraavaa

esitystä, vaikka vielä emme edes tiedä, mikä se tulee olemaan.” -Säde
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CHRONOFORM

Teksti: Hanna Roslöf

Chronoformilla on ollut hieman hiljaisempi kausi perheenlisäyksen vuoksi.
Syksy oli kuitenkin vielä vilkasta.
12.10.2023 Chronoform esiintyi Lepakkomiehessä Helsingissä ja saman
kuun 24. päivä Tampereen Maanalaisessa.
Marraskuussa, 10.11.2023 Chronoform julkaisi uuden singlen ’Mary
Celeste’. Tämä oli viimeinen kappale sinkkutrilogiasta lisäten uuden luvun
tarinaan, jota on alustanut singlet ’Into the Abyss’ ja ’The Last Ray of
Sunshine’. 

’Mary Celeste’ on
saanut inspiraationsa
samannimiseltä laivalta,
joka seilasi merillä
1800-luvulla. Tämä on
tarina väistämättömistä
jäähyvästeistä. 
Biisissä on raskain intro
minkä bändi on tähän
mennessä tehnyt,
tarttuva riffi ja soljuva
keskiosa. 

11.11.2023 Chronoform soitti
Rytmikorjaamon päälavalla
vuoden viimeisen keikkansa,
joka paketoi upean vuoden.
Bändille oli suuri kunnia jakaa
lava esikuviensa, Nicolen ja
Khroman, kanssa. Kotiyleisö
otti bändin niin suurella
lämmöllä vastaan, että se veti
aivan sanattomaksi.

Keväällä keikkatahti
hidastui mutta bändi ehti

20.9.2024 käväistä
Helsingin Techfesteillä

jotka järjestettiin On the
Rockissa.

Tämä kausi oli viimeinen
Estradin kotisatamassa ja

nyt on aika puhaltaa tuulta
purjeisiin ja lähteä

syvemmille vesille kohti
uusia seikkailuja! 

Kuva: Eetu Lahti

Kuva: Kalle Marjamäki
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HALLITUS
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Puheenjohtaja
Varapuheenjohtaja
Rahastonhoitaja
Jäsen
Varajäsen
Varajäsen

Jenni Timonen
Hanna Roslöf
Satu-Maarit Veikkola
Juulia Kari
Jenni Packalén
Helena Hemminki

Ryhmäjäseniä 4kpl
   Lauluyhtye ÄMMÄT! 17kpl
   Musiikkiteatteri Salama 9kpl
   Chronoform 5kpl
   Helen and Thee Huligans 4kpl
Yhteensä: 41kpl

KOKOUKSET

Hallituksen kokoukset
   5.9.2023
   17.10.2023
   15.12.2023
   9.1.2024
   6.2.2024
   5.3.2024
   3.4.2024
   8.5.2024
   4.6.2024

Jäsenkokoukset
   11.12.2023 Vuosikokous
   4.6.2024 Kevätkokous

YHTEISTYÖ

Tällä kaudella E-P:n Estradi ry toimi yhteistyössä mm. Etelä-
Pohjanmaan kulttuurirahaston, Seinäjoen kaupungin
kulttuuripalveluiden, Etelä-Pohjanmaan Osuuskaupan, Seinäjoen
kansalaisopiston, Kabacka-ravintolan, Rytmi-instituutin sekä
Eepos-kirjastojen kanssa.
Kiitos kaikille yhteistyökumppaneille!

JÄSENET



YHDISTYSTYÖ

WWW.EPESTRADI.FI

TIEDOTTAMINEN

Sisäinen tiedottaminen tapahtuu Estradi ry:ssä sähköisesti
sähköpostilla tai some-kanavien kautta. Myös suullista
tiedottamista käytetään erityisesti jäsenryhmien kanssa.
Hallituksen jäsenillä on myös oma Facebook- ja Whatsapp-
ryhmä kommunikoinnin ja informaation jakamisen työalustana.
Ryhmäjäsenille löytyy myös oma yhteinen Facebook-ryhmä
jossa on tiedotettu mm. tapahtumista ja hallituksen
kokouksista.

Ulkoinen tiedottaminen tapahtuu pääosin myös sähköisten
väylien kautta. Etelä- Pohjanmaan Estradi ry:llä on omat
nettisivut (www.epestradi.fi), joka on toiminnan virallinen
informaatiokanava. Yhdistys tiedottaa tapahtumistaan myös
aktiivisesti somekanavien kautta Facebookissa ja Instagramissa.
Myös E-P:n Estradin kaikilla jäsenryhmillä on olemassa omat
somekanavat oman toimintansa tiedottamista varten.

TALOUS

Etelä-Pohjanmaan Estradi ry toimii vapaaehtoistyön ja
avustusten voimin. Toiminnan volyymi oli 1.9.2023 - 31.8.2024
yhteensä 55 703,35€. 

Avustuksia kauden aikana saimme 850€ yleisavustusta
Seinäjoen kaupungin kulttuuripalveluilta. Kohdeavustuksia
saimme eri tapahtumiin 4900€. Suurin yksittäinen
kohdeavustus oli Etelä-Pohjanmaan kulttuurirahaston 2000€
avustus KööriKränät-tapahtumaan. Muut kohdeavustuksilla
toimintaa tukeneet tahot olivat Musiikin edistämissäätiö,
Seinäjoen kaupunki, Mallaskoski Oy ja Eepee. 

Tämän toimintakauden aikana, edellisen kauden aikana alkanut
Liiverin Harrastuksia ja turvallisuutta investointihanke, tuli
päätökseen. Liiveri tilitti investointituen 75% langattomien
mikrofonien kuitteja vastaan yhteensä 5186,25€. Yhdistys
maksoi takaisin myös investointeihin otetut yksityislainat
7887,00€.

Muut tulot ovat eri ryhmien esiintymiskorvauksia, lipputuloja tai
ryhmien varankeräystä tuotemyynnin muodossa.

Tulos oli kaudella ylijäämäinen 6084,33€.Vastaavaa oli kauden
lopussa yhdistyksellä 2633,12€
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Hallitus kevätkokouksessa

YHDESSÄ
TEHDEN

Tällä kaudella Etelä-Pohjanmaan Estradi ry halusi järjestää
myös muuta pientä ja kivaa toimintaa jäsenilleen. 

Syyskaudella järjestettiin elokuvailtoja ja kevätkaudella
kokoonnuttiin yhteen rennoissa illanvietoissa. Illanvietoissa
tutustuttiin toisiin jäseniin, suunniteltiin tulevaa sekä tehtiin
yhdessä ruokaa.
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